

# Årsredovisning

# Floda Foder Aktiebolag

Org.nr 556471-1819

Räkenskapsår 2021-11-01 - 2022-10-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Hultström, Styrelseledamot

2023-05-10

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen för Floda Foder Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av spannmålsproduktion och tillverkning av foder för grisuppfödning samt legotorkning av spannmål, växtodling som bedrivs som konventionell odling på 356 ha.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spannmålsproduktionen har under året påverkats markant av det utbrutna kriget i Ukraina och priserna på spannmål för avsalu likväl som samtliga insatsvaror har nått historiskt höga nivåer.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	30 065	22 232	17 812	24 034
Resultat efter finansiella poster	82	791	7	98
Balansomslutning	21 147	19 357	14 537	16 383
Soliditet (%)	6	6	3	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året ökat på grund av de ökade spannmålspriserna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	161 334	964	273 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			964	-964	0
Årets resultat				82 387	82 387
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 000</b>	<b>162 298</b>	<b>82 387</b>	<b>355 685</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 298
årets vinst	82 387
	<b>244 685</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	244 685
	<b>244 685</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-01</b>	<b>2020-11-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-10-31</b>	<b>-2021-10-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		30 064 655	22 232 167
Övriga rörelseintäkter		1 276 166	1 309 307
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 340 821</b>	<b>23 541 474</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-25 980 301	-18 758 342
Övriga externa kostnader		-4 058 924	-2 918 584
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 410 067	-1 335 870
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 449 292</b>	<b>-23 012 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-108 471</b>	<b>528 678</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		85 561	93 537
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207 179	193 422
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 882	-24 673
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>190 858</b>	<b>262 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 387</b>	<b>790 964</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-790 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-790 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 387</b>	<b>964</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>82 387</b>	<b>964</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 289 757	9 679 860
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 289 757</b>	<b>9 679 860</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 333 151	1 220 590
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 333 151</b>	<b>1 220 590</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 622 908</b>	<b>10 900 450</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 736 914	4 065 445
<b>Summa varulager</b>		<b>4 736 914</b>	<b>4 065 445</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 713 080	3 523 911
Övriga fordringar		0	24 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 162	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 805 242</b>	<b>3 548 160</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	982 107	842 677
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>982 107</b>	<b>842 677</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 524 263</b>	<b>8 456 282</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 147 171</b>	<b>19 356 732</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 000	11 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 000</b>	<b>111 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162 298	161 334
Årets resultat		82 387	964
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>244 685</b>	<b>162 298</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>355 685</b>	<b>273 298</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Ackumulerade överavskrivningar		1 030 000	1 030 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 030 000</b>	<b>1 030 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 522 826	3 374 954
Övriga skulder		3 130 225	4 824 225
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 653 051</b>	<b>8 199 179</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 282 541	3 214 884
Leverantörsskulder		3 506 947	1 743 516
Övriga skulder		4 256 391	4 492 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 062 556	403 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 108 435</b>	<b>9 854 255</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 147 171</b>	<b>19 356 732</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	13 559 288	11 403 288
Inköp	1 159 964	3 911 000
Försäljningar/utrangeringar	-418 000	-1 755 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 301 252</b>	<b>13 559 288</b>
Ingående avskrivningar	-3 879 428	-3 772 058
Försäljningar/utrangeringar	278 000	1 228 500
Årets avskrivningar	-1 410 067	-1 335 870
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 011 495</b>	<b>-3 879 428</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 289 757</b>	<b>9 679 860</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 220 590	1 111 041
Inköp	112 561	109 549
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 333 151</b>	<b>1 220 590</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 333 151</b>	<b>1 220 590</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-10-31	2021-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 5 Obeskattade reserver

	2022-10-31	2021-10-31
Ackumulerade överavskrivningar	1 030 000	1 030 000
	<b>1 030 000</b>	<b>1 030 000</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 385 982	2 515 420
	<b>1 385 982</b>	<b>2 515 420</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 805 367 (6 589 838) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-10-31	2021-10-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 522 826	3 374 954
	<b>3 522 826</b>	<b>3 374 954</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 282 541	3 214 884
	<b>4 282 541</b>	<b>3 214 884</b>

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	4 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 310 300	6 039 900
	<b>10 310 300</b>	<b>8 039 900</b>

Katrineholm

*Lars Hultström*  
Lars Hultström  
Ordförande  
2023-04-20

*Mattias Hultström*  
Mattias Hultström  
2023-04-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-20

Ernst & Young AB

*Roger Hovsby*  
Roger Hovsby  
Auktoriserad revisor


